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Järjestöyhdyshenkilön nimeäminen

SITLA 26.03.2019 § 29
 Kanta-Hämeessä on tarkoitus hyödyntää maakunta- ja so te-val mis-

te lun tuloksia soveltuvin osin. (OmaHämeen tiedote 8.3.2019). Uu-
dis tuk sil le on perusteltu muutostarpeita ja yhtenä osa-alueena on
kol mas sektori osana kuntalaisten hyvinvoinnin edistämistä. Jär jes tö-
yh teis työn koordinoimiseksi on esitetty maakunnallista ja seu dul li sia
järjestöyhteistyön foorumeja tai neuvottelukuntia. OmaHämeen ta-
voit tei ta edistävän Meidän Häme -hankkeen myötä perustettu Fors-
san Seudun Järjestöyhteistyön Tiimi pyytää nyt kuntia ni meä mään
järjestöyhdyshenkilöt, jotta toimintaa voidaan koordinoida seu dul li-
ses ti. Seudulliset järjestöyhteistyön tiimit on tarkoitus koota osak si
perustettavaa Kanta-Hämeen järjestöasiain neu vot te lu kun taa.

 Yhdyshenkilöiden tehtävinä ovat sujuva ammattimainen yh tey den pi-
to, yhdistysten toimintaedellytysten kartoitus ja esitysten tekeminen,
kun nan edustus yhteistyöryhmissä, tiedottaminen ja viestintä, yh dis-
tys il to jen järjestäminen sekä kuntien osallisuus strategiatyössä. Ni-
meä mi nen on panostus hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työ-
hön kunnassa.

 Forssan kaupungissa järjestöyhteistyötä tehdään laajasti eri ai he-
aluei den ja ikäryhmien toimintaa käsittäviin yhdistyksiin ja jär jes töi hin
nähden. Valtaosa toiminnasta koordinoidaan sivistys- ja tu le vai suus-
pal ve lu jen toimialalta käsin. Järjestöyhdyshenkilöiden ni meä mi sek si
esitetään, että liikuntasihteeri Pauliina Jolanki ja työllisyys- ja hy vin-
voin ti pal ve lu jen päällikkö Jaakko Leskinen nimetään var si nai sik si
yhdyshenkilöiksi ja varalle nimetään kirjastotoimenjohtaja Maa rit
Järveläinen sekä sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen. Kyseiset neljä vi-
ran hal ti jaa muodostaisivat samalla kaupungin epävirallisen jär jes tö-
yh teis työn tiimin ja voivat kutsua tarpeen mukaan muita toimijoita ja
asiantuntijoita asioiden käsittelyyn mukaan. Esitys jär jes tö yh dys hen-
ki lön nimeämisestä on liitteenä.

 (JL)

 Lisätietoja: työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko
Leskinen, puh. 03 4141 5234, jaakko.leskinen(ät)forssa.fi

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää nimetä
Fors san kaupungin järjestöyhdyshenkilöiksi liikuntasihteeri Pauliina
Jo lan gin sekä työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko
Les ki sen sekä varalle kirjastotoimenjohtaja Maarit Järveläisen sekä
si vis tys joh ta ja Jarmo Pynnösen.



Päätös: Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.


